

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	506-k174520-00002-V1 (0)	設 計 者 名	
費 目	本工事費	工 事 名	中勢沿岸流域下水道（松阪処理区） 松阪浄化センター汚泥脱水ほか電気設備更新工事
所 属 名	中南勢流域下水道事務所 事業推進室		
適 用 単 価	一般土木		
入 札 日 （ 開 札 日 ）	令和 7年10月 7日 //		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 7年 8月 1日 //		
単 価 適 用 年 月 日	令和 7年 8月 1日 //		
適用単価 地 区	一 般 材 料	G00：松阪1 //	
	生 コ ン	G03：松阪A／小型4 t //	
	石 材	G02：松阪1／小型2 t～4 t //	
適 用 工 種	下水道電気設備 //		

積算時想定工事期間	令和 7年10月15日 ～ 令和10年 3月 2日 (870日) //
-----------	-------------------------------------

諸経費情報

共通仮設費	週休2日制の補正	月単位の週休2日 (R7.7基準)
	主たる工種	92: 下水道電気設備
	施工地域補正	
	除雪工事補正	補正無
	対象支給品費	0円
現場環境改善費	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない
	市街地補正	市街地以外
現場管理費	施工地域補正	
	緊急工事補正	しない
	砂防・地滑り工事補正	しない
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
一般管理費等	財団法人等の補正	しない
	前払金割合による補正	35%を超えるものもしくは 対象外
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

設計内訳書

工事名		当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備		
中勢沿岸流域下水道（松阪処理区）			工事区分	電気設備工（機器費）	施工地域			
松阪浄化センター汚泥脱水ほか電気設備更新工事								
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備工（機器費）		式	1		140,070,000			
機器費		式	1		140,070,000			
機器費		式	1		140,070,000			
機器費 汚泥脱水設備		式	1		138,660,000			内-1号 週休有
機器費 沈砂池設備		式	1		1,410,000			内-2号 週休有
機器費		式	1		140,070,000			
電気設備工（直接工事費）		式	1		23,237,984			
輸送費		式	1		36,152			
輸送費		式	1		36,152			
輸送費		式	1		36,152			内-3号 週休有
材料費		式	1		4,536,564			
直接材料費		式	1		4,362,081			

設計内訳書

工事名	中勢沿岸流域下水道（松阪処理区） 松阪浄化センター汚泥脱水ほか電気設備更新工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備			
			工事区分	電気設備工(直接工事費)		施工地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
低圧ケーブル 汚泥脱水設備			式	1		1,296,923			内-4号 週休有
制御ケーブル 汚泥脱水設備			式	1		2,435,119			内-5号 週休有
その他電線 汚泥脱水設備			式	1		12,876			内-6号 週休有
ケーブルラックダクト 汚泥脱水設備			式	1		203,640			内-7号 週休有
電線管類 汚泥脱水設備			式	1		161,523			内-8号 週休有
防火区画処理 汚泥脱水設備			式	1		252,000			内-9号 週休有
補助材料費			式	1		174,483			
補助材料費 4,362,081× 4%			式	1		174,483			週休有
労務費			式	1		16,004,820			
一般労務費			式	1		13,788,564			
一般労務費 汚泥脱水設備			式	1		13,573,956			内-10号 週休有
一般労務費 沈砂池設備			式	1		214,608			内-11号 週休有

設計内訳書

工事名	中勢沿岸流域下水道（松阪処理区） 松阪浄化センター汚泥脱水ほか電気設備更新工事	当 初	事業区分		主たる工種	下水道電気設備			
			工事区分	電気設備工(直接工事費)		施工地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術労務費			式	1		2,216,256			
技術労務費 汚泥脱水設備			式	1		2,176,680			内-12号 週休有
技術労務費 沈砂池設備			式	1		39,576			内-13号 週休有
複合工			式	1		1,135,442			
複合工			式	1		1,135,442			
基礎工 汚泥脱水設備			式	1		19,396			内-14号 週休有
鋼製加工品 汚泥脱水設備			式	1		1,116,046			内-15号 週休有
直接経費			式	1		147,779			
直接経費			式	1		147,779			
機械経費(率計上) 14,777,964× 1%			式	1		147,779			週休有
仮設費			式	1		1,377,227			
仮設費			式	1		1,377,227			

設計内訳書

工事名	中勢沿岸流域下水道（松阪処理区） 松阪浄化センター汚泥脱水ほか電気設備更新工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備			
			工事区分	電気設備工(直接工事費)	施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設費(率計上) 21,860,757× 6.3%			式	1		1,377,227			週休有
直接工事費			式	1		23,237,984			
共通仮設費			式	1		4,760,331			
共通仮設費			式	1		46,331			
共通仮設費			式	1		46,331			
準備費			式	1		46,331			内-16号 週休有
共通仮設費（率計上） 23,237,984×20.29%			式	1		4,714,000			
純工事費			式	1		27,998,315			
現場管理費 27,998,315×33.96%			式	1		9,508,000			
据付間接費			式	1		3,271,000			
据付（技術者）間接費 2,216,256× 80%			式	1		1,773,004			
据付（機器）間接費 140,070,000× 1.07%			式	1		1,498,749			

設計内訳書

工事名	中勢沿岸流域下水道（松阪処理区） 松阪浄化センター汚泥脱水ほか電気設備更新工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備			
			工事区分	共通仮設費	施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付工事原価			式	1		40,777,315			
設計技術費 180,847,315× 3.08%			式	1		5,570,000			
工事原価			式	1		46,347,315			
一般管理費等 46,347,315× (19.47%+ 0.04%)			式	1		9,042,026			
スクラップ評価額			式	1		-1,814,341			
工事価格			式	1		193,645,000			
消費税相当額 193,645,000×10%			式	1		19,364,500			
工事費計			式	1		213,009,500			

共通仮設費

[illegible]

据付間接費・現場管理費

1	据付（技術者）間接費		
2	技術者労務費	2,216,256	✓
3	非対象額（一）	0	
4	管理費区分8	0	据付（技術者）間接費非対象額
5	管理費区分S	0	据付（技術者）間接費、機械経費非対象額
6	据付（技術者）間接費対象額	2,216,256	✓
7	据付（技術者）間接費率	80%	✓
8	据付（技術者）間接費 計上額	1,773,004	✓
9	据付（機器）間接費		
10	機器費	140,070,000	✓
11	非対象額（一）	0	
12	管理費区分X	0	据付（機器）間接費非対象額
13	据付（機器）間接費対象額	140,070,000	✓
14	据付（機器）間接費率	1.07%	✓
15	据付（機器）間接費 計上額	1,498,749	✓
16	計上額	3,271,000	✓
17	対象工事費	27,998,315	✓
18	直接工事費	23,237,984	✓
19	共通仮設費	4,760,331	✓
20	非対象額（一）	0	
21	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
22	管理費区分9	0	間接費非対象額
23	対象額（十）	0	
24	対象額支給品	0	
25	無償貸付機械評価額	0	
26	現場管理費対象純工事費	27,998,315	✓
27	現場管理費率	33.96%	週休2日制補正係数 1.02有り
28	計上額	9,508,000	✓

一般管理費等

[illegible]

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器費 汚泥脱水設備	単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制					令和 7年 8月 1日 令和 7年 8月 1日 1.000-00000020	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
汚泥脱水設備No.1コントロールセンタ	屋内自立形（両面形） 4面構成	式	1	22,920,000	22,920,000			WYB00115 管理費区分 無
汚泥脱水設備No.1補助継電器盤	屋内自立形（両面形） 3面構成	式	1	21,780,000	21,780,000			WYB00116 管理費区分 無
No.1/3貯留汚泥ポンプ速度制御盤	屋内自立形（両面形/VVVF収納） 3面構成	式	1	33,000,000	33,000,000			WYB00182 管理費区分 無
No.1/3ポリマー注入ポンプ速度制御盤	同上	式	1	21,600,000	21,600,000			WYB00183 管理費区分 無
No.1/3助剤注入ポンプ速度制御盤	同上	式	1	21,600,000	21,600,000			WYB00184 管理費区分 無
No.3,4洗浄水ポンプ現場操作盤	屋内スタンド形	面	1	1,820,000	1,820,000			WYB00186 管理費区分 無

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書		機器費 汚泥脱水設備					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 8月 1日 令和 7年 8月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
No. 3供給汚泥量	電磁式	組	1	2,080,000	2,080,000			WYB00185 管理費区分 無
No. 3助剤供給量	同上	組	1	2,060,000	2,060,000			WYB00123 管理費区分 無
No. 3ポリマー供給量	同上	組	1	2,360,000	2,360,000			WYB00128 管理費区分 無
No. 3, 4貯留汚泥ポンプ現場 操作盤機能増設	屋内自立形	面	1	2,530,000	2,530,000			WYB00131 管理費区分 無
No. 1, 2貯留汚泥ポンプ現場 操作盤機能増設	同上	面	1	1,860,000	1,860,000			WYB00171 管理費区分 無
No. 1, 2ろ布洗浄ポンプ現場 操作盤機能増設	屋内スタンド形	面	1	1,300,000	1,300,000			WYB00134 管理費区分 無

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	輸送費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 8月 1日 令和 7年 8月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費	一般品	式	1	36,152	36,152			WYB00113 管理費区分 無
合 計					36,152			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書		低圧ケーブル 汚泥脱水設備					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 8月 1日 令和 7年 8月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
600V EM-CET	150sq 付属材料費含む	m	60.2	9,086	546,977			WYB00068 管理費区分 無
600V EM-CE	38sq-3c 付属材料費含む	m	4.9	2,433	11,921			WYB00157 管理費区分 無
600V EM-CE	8sq-3c 付属材料費含む	m	90.5	638	57,739			WYB00072 管理費区分 無
600V EM-CE	5.5sq-3c 付属材料費含む	m	337	484	163,108			WYB00073 管理費区分 無
600V EM-CE-S	同上	m	75.4	640	48,256			WYB00209 管理費区分 無
600V EM-CE	3.5sq-3c 付属材料費含む	m	65.1	341	22,199			WYB00075 管理費区分 無

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書		低圧ケーブル 汚泥脱水設備					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 8月 1日 令和 7年 8月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
600V EM-CE-S	3.5sq-3c 付属材料費含む	m	101	475	47,975			WYB00210 管理費区分 無	
600V EM-CE	2sq-3c 付属材料費含む	m	771	230	177,330			WYB00077 管理費区分 無	
600V EM-CE-S	同上	m	307	351	107,757			WYB00211 管理費区分 無	
600V EM-CE	2sq-2c 付属材料費含む	m	625	181	113,125			WYB00173 管理費区分 無	
600V EM-BEF	2mm-2c 付属材料費含む	m	3.1	173	536			WYB00212 管理費区分 無	
合 計					1,296,923				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書		制御ケーブル 汚泥脱水設備					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 8月 1日 令和 7年 8月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
EM-CEE	2sq-2c 付属材料費含む	m	879	171	150,309			WYB00078 管理費区分 無
EM-CEE	1.25sq-30c 付属材料費含む	m	382	1,211	462,602			WYB00079 管理費区分 無
EM-CEE	1.25sq-20c 付属材料費含む	m	1,100	843	927,300			WYB00080 管理費区分 無
EM-CEE	1.25sq-15c 付属材料費含む	m	191	646	123,386			WYB00174 管理費区分 無
EM-CEE	1.25sq-10c 付属材料費含む	m	311	453	140,883			WYB00175 管理費区分 無
EM-CEE	1.25sq-7c 付属材料費含む	m	68.9	320	22,048			WYB00082 管理費区分 無

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書	制御ケーブル 汚泥脱水設備	単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制						令和 7年 8月 1日 令和 7年 8月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
EM-CEE	1. 25sq-6c 付属材料費含む	m	203	287	58,261			WYB00083 管理費区分 無
EM-CEE	1. 25sq-5c 付属材料費含む	m	366	246	90,036			WYB00084 管理費区分 無
EM-CEE	1. 25sq-2c 付属材料費含む	m	905	133	120,365			WYB00086 管理費区分 無
EM-CEE-S	1. 25sq-3c 付属材料費含む	m	375	280	105,000			WYB00088 管理費区分 無
EM-CEE-S	1. 25sq-2c 付属材料費含む	m	489	235	114,915			WYB00189 管理費区分 無
光ファイバケーブル	GI型 コネクタ含む	式	1	120,014	120,014			WYB00219 管理費区分 無

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第6号内訳書		その他電線 汚泥脱水設備					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 8月 1日 令和 7年 8月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
EM-IE	3.5sq 付属材料費含む	m	148	87	12,876			WYB00094 管理費区分 無	
合 計					12,876				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第7号内訳書		ケーブルラックダクト 汚泥脱水設備					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 8月 1日 令和 7年 8月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブルラック	アルミ製 直線形 W600 H=100セパレータ有	m	15	8,952	134,280			WYB00194 管理費区分 無
ケーブルラック	アルミ製 L形分岐 W600 H=80セパレータ有	個	3	23,120	69,360			WYB00220 管理費区分 無
合 計					203,640			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第8号内訳書	電線管類 汚泥脱水設備					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 8月 1日 令和 7年 8月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE54 付属材料費含む	m	21.9	1,728	37,843			WYB00221 管理費区分 無
耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE42 付属材料費含む	m	5.9	1,241	7,321			WYB00225 管理費区分 無
耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE28 付属材料費含む	m	137	647	88,639			WYB00224 管理費区分 無
耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE22 付属材料費含む	m	79.8	336	26,812			WYB00223 管理費区分 無
耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE16 付属材料費含む	m	3.1	293	908			WYB00222 管理費区分 無
合 計					161,523			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第9号内訳書	防火区画処理 汚泥脱水設備						単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
							歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
防火区画貫通処理材		床用 1000×500	箇所	2	91,700	183,400		WYB00226 管理費区分 無
防火区画貫通処理材		床用 400×400	箇所	2	34,300	68,600		WYB00227 管理費区分 無
合 計						252,000		

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第10号内訳書		一般労務費 汚泥脱水設備					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 8月 1日 令和 7年 8月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電工		人	337	26,826	9,040,362			R0201 管理費区分 無 割増率 0% 据付
電工		人	169	26,826	4,533,594			R0201 管理費区分 無 割増率 0% 撤去
合 計					13,573,956			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第11号内訳書	一般労務費 沈砂池設備 //						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 8月 1日 令和 7年 8月 1日 1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電工 /		人	7 /	26,826 /	187,782 /			R0201 管理費区分 無 割増率 0% 据付・取外に再取付
電工 /		人	1 /	26,826 /	26,826 /			R0201 管理費区分 無 割増率 0% 撤去
合 計					214,608 /			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第12号内訳書	技術労務費 汚泥脱水設備						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 8月 1日 令和 7年 8月 1日 1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術者		人	24	39,576	949,824			R0202 管理費区分 無 割増率 0% 据付
電気通信技術者		人	30	39,576	1,187,280			R0202 管理費区分 V 割増率 0% 組合せ試験
電気通信技術者		人	1	39,576	39,576			R0202 管理費区分 V 割増率 0% 単体調整
合 計					2,176,680			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第14号内訳書	基礎工 汚泥脱水設備						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 8月 1日 令和 7年 8月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート	構造物種別=小型構造物：打設工法=人力 打設：コンクリート規格=18-12-40（高炉）：養生工の種類=一般養生：現場内小運搬の有無=有り：費用の内訳=全ての費用：	m 3	0.13	47,020	6,112			CB240010 管理費区分 無 単-1号
型枠	型枠の種類=一般型枠：構造物の種類=小型構造物：	m 2	1.38	9,016	12,442			CB240210 管理費区分 無 単-2号
コンクリート面直均し仕上げ		m 2	1.17	720	842			WYB00176 管理費区分 無
合 計					19,396			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第15号内訳書		鋼製加工品 汚泥脱水設備					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 8月 1日 令和 7年 8月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鋼製加工品 加工程度が低い物	SS 400 (フッ酸樹脂系 塗装仕上げ)	kg	397	1,810	718,570			ZA10531135 管理費区分 無 盤架台製作工
鋼製加工品 加工程度が低い物	同上	kg	47.6	1,810	86,156			ZA10531135 管理費区分 無 ケーブルラックスタンション
鋼製加工品 加工程度が低い物	同上	kg	172	1,810	311,320			ZA10531135 管理費区分 無 ピット蓋製作工
合 計					1,116,046			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第16号内訳書		準備費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 8月 1日 令和 7年 8月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品及び支給品運搬	トラック機種=クレーン装置付4~4.5t積、吊能力2.9t: DID区間の有無=無し: 片道運搬距離(km) DID無=6.0km以下	t	9.7	3,127	30,331			CB010410 管理費区分 無 単-3号 廃棄物・スクラップ運搬
金属くず処分費		式	1	16,000	16,000			WYB00177 管理費区分 無
合 計					46,331			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-1号

CB240010

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	コンクリート			単位	m 3	数量		単価	
規格	小型構造物 人力打設 18-12-40 (高炉) 一般養生 有り 全ての費用			単位			1		47,020
名称		規格／条件	単位	構成比率	標準単価	単価		摘要	
標準単価					40,190				
労務構成比率			%	46.18					
普通作業員			%	28.56	25,400	24,174		R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
土木一般世話役			%	8.4	31,000	30,090		R0125 管理費区分 無 割増率 0%	
特殊作業員			%	7.04	28,300	28,152		R0101 管理費区分 無 割増率 0%	
その他 (労務)			%					RR000001 管理費区分 無 割増率 0%	
材料構成比率			%	53.82					
生コンクリート		18-12-40 高炉 W/C=60%以下, 小型 4 t	%	53.82	20,400	27,500		Z002012012 管理費区分 無	
諸雑費			式					ZX000001 管理費区分 無	
J01 構造物種別		小型構造物							
J02 打設工法		人力打設							
J03 コンクリート規格		18-12-40 (高炉)							
J05 養生工の種類		一般養生							
J07 現場内小運搬の有無		有り							
J13 費用の内訳		全ての費用							

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-2号 /

CB240210 /

単価適用年月日	令和 7年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要
型枠	一般型枠 小型構造物	m ²		9,147.6	9,016	
標準単価						
労務構成比率		%	100			
型わく工		%	44.28	30,000	30,396	R0133 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員		%	30.82	25,400	24,174	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
土木一般世話役		%	11.86	31,000	30,090	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
その他(労務)		%				RR000001 管理費区分 無 割増率 0%
諸雑費		式				ZX000001 管理費区分 無
J01 型枠の種類 J02 構造物の種類	一般型枠 小型構造物					

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-3号

CB010410

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 8月 1日 令和 7年 8月 1日 1.000-00000020	
数量	1	単価	3,127
標準単価	単価		摘要
3,117.8			
28,900	29,172	R0114 管理費区分 無 割増率 0%	
28,300	28,152	R0101 管理費区分 無 割増率 0%	
138	142	Z006702002 管理費区分 無	
10,200	10,200	M000302013 管理費区分 無	
		ZX000001 管理費区分 無	

登録単価／オプション単価

		工事名	中勢沿岸流域下水道（松阪処理区） 松阪浄化センター汚泥脱水ほか電気設備更新工事					
コード	名称		規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
WYB00115	汚泥脱水設備No.1コントロールセンダ		屋内自立形（両面形） 4面構成	式	22,920,000			内-1
WYB00116	汚泥脱水設備No.1補助継電器盤		屋内自立形（両面形） 3面構成	式	21,780,000			内-1
WYB00182	No.1/3貯留汚泥ポンプ速度制御盤		屋内自立形（両面形/VVVF収納） 3面構成	式	33,000,000			内-1
WYB00183	No.1/3ポリマー注入ポンプ速度制御盤		屋内自立形（両面形/VVVF収納） 3面構成	式	21,600,000			内-1
WYB00184	No.1/3助剤注入ポンプ速度制御盤		屋内自立形（両面形/VVVF収納） 3面構成	式	21,600,000			内-1
WYB00186	No.3,4洗浄水ポンプ現場操作盤		屋内スタンド形	面	1,820,000			内-1
WYB00185	No.3供給汚泥量		電磁式	組	2,080,000			内-1
WYB00123	No.3助剤供給量		電磁式	組	2,060,000			内-1
WYB00128	No.3ポリマー供給量		電磁式	組	2,360,000			内-1
WYB00131	No.3,4貯留汚泥ポンプ現場操作盤機能増設		屋内自立形	面	2,530,000			内-1
WYB00171	No.1,2貯留汚泥ポンプ現場操作盤機能増設		屋内自立形	面	1,860,000			内-1
WYB00134	No.1,2ろ布洗浄ポンプ現場操作盤機能増設		屋内スタンド形	面	1,300,000			内-1
WYB00188	汚泥処理設備計装変換器盤1機能増設		屋内自立形（両面形）	面	3,750,000			内-1
WYB00208	No.1自動除塵機現場操作盤		屋内スタンド形	面	1,410,000			内-2
WYB00113	輸送費		一般品	式	36,152			内-3
WYB00068	600V EM-CET		150sq 付属材料費含む	m	9,086			内-4
WYB00157	600V EM-CE		38sq-3c 付属材料費含む	m	2,433			内-4
WYB00072	600V EM-CE		8sq-3c 付属材料費含む	m	638			内-4
WYB00073	600V EM-CE		5.5sq-3c 付属材料費含む	m	484			内-4
WYB00209	600V EM-CE-S		5.5sq-3c 付属材料費含む	m	640			内-4
WYB00075	600V EM-CE		3.5sq-3c 付属材料費含む	m	341			内-4
WYB00210	600V EM-CE-S		3.5sq-3c 付属材料費含む	m	475			内-4
WYB00077	600V EM-CE		2sq-3c 付属材料費含む	m	230			内-4
WYB00211	600V EM-CE-S		2sq-3c 付属材料費含む	m	351			内-4
WYB00173	600V EM-CE		2sq-2c 付属材料費含む	m	181			内-4
WYB00212	600V EM-BEF		2mm-2c 付属材料費含む	m	173			内-4
WYB00078	EM-CEE		2sq-2c 付属材料費含む	m	171			内-5
WYB00079	EM-CEE		1.25sq-30c 付属材料費含む	m	1,211			内-5
WYB00080	EM-CEE		1.25sq-20c 付属材料費含む	m	843			内-5
WYB00174	EM-CEE		1.25sq-15c 付属材料費含む	m	646			内-5
WYB00175	EM-CEE		1.25sq-10c 付属材料費含む	m	453			内-5
WYB00082	EM-CEE		1.25sq-7c 付属材料費含む	m	320			内-5

- 2 -

$\angle$ [illegible]